
INSTYTUT NEOFILOLOGII 

OPIEKUNOWIE I STAROSTOWIE LAT W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

 

FILOLOGIA GERMAŃSKA 

 
Rok + Kierunek Opiekun Starosta 

Studia stacjonarne I stopnia 

I filologia germańska dr Agata Mirecka, prof. UKEN, agata.mirecka@uken.krakow.pl Wiktoria Bryniak, s186182@student.uken.krakow.pl 

II filologia germańska mgr Julia Manowska-Cebula, julia.manowska-cebula@uken.krakow.pl Zuzanna Krok, s178599@student.uken.krakow.pl 

III filologia germańska mgr Marta Zachariasz-Janik, marta.zachariasz-janik@uken.krakow.pl Karolina Suwada, karolina.suwada@student.uken.krakow.pl 

Studia stacjonarne II stopnia 

I filologia germańska dr Justyna Sekuła, justyna.sekula@uken.krakow.pl Paulina Basiorka, paulina.basiorka@student.up.krakow.pl 

II filologia germańska dr Dorota Szczęśniak, dorota.szczesniak@uken.krakow.pl Eryk Skawski, eryk.skawski@student.up.krakow.pl  

Studia niestacjonarne I stopnia 

I filologia germańska dr Marek Gładysz, marek.gladysz@uken.krakow.pl  

II filologia germańska dr Beata Kołodziejczyk-Mróz, beata.kolodziejczyk-mroz@uken.krakow.pl Dorota Skórczewska, s179940@student.uken.krakow.pl 

III filologia germańska dr Joanna Gospodarczyk, joanna.gospodarczyk@uken.krakow.pl Wiktor Węglarz, s171670@student.uken.krakow.pl 

 


